Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

п. Каркатеевы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 28.02.2024 № 42-па «Об утверждении перечня должностей, профессий (специальностей), наиболее востребованных в сельском поселении Каркатеевы»
В соответствии с пунктом 2.3 раздела 2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 31.08.2016 № 202 «Об утверждении положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях сельского поселения Каркатеевы», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 28.02.2024 № 42-па «Об утверждении перечня должностей, профессий (специальностей), наиболее востребованных в сельском поселении Каркатеевы» изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Вишневского Сергея Анатольевича.
Глава сельского поселения                                                           А.В. Архипов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Каркатеевы

от №

Перечень

должностей, профессий (специальностей), наиболее востребованных

в сельском поселении Каркатеевы
	№ п/п
	Наименование должности, профессий (специальностей)

	1
	2

	Раздел I. В муниципальных учреждениях сельского поселения Каркатеевы

	1.1.
	Вне зависимости от сферы:

	1.1.1.
	Юрисконсульт